МИНИСТЕРСТВО
ИМУЩЕСТВЕННЫХ

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН
БААЙГА-ДУОЛГА

УОННА СИР СЫҺЫАНЫГАР
МИНИСТИЭРИСТИБЭТЭ

ул. Аммосова, д. 8, г. Якутск, Республика Саха (Якутия), 677000, тел. 8 (4112) 341-655
E-mail: mizo@sakha.gov.ru, http://www.mizo.sakha.gov.ru

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

На № _____________________

Справка о проведении предварительной
оценки регулирующего воздействия проекта постановления о внесении

изменений в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 11
января 2011 г. № 6 «О порядке предоставления в безвозмездное пользование

и аренду зданий, строений, сооружений и нежилых помещений,
находящихся в собственности Республики Саха (Якутия)»

Министерством имущественных и земельных отношений Республики
Саха (Якутия) по итогам проведенной предварительной оценки
регулирующего воздействия проекта установлено, что проект:

– не вводит избыточные обязанности, запреты и ограничения для
субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности и не
способствует их введению;

– не способствует возникновению необоснованных расходов субъектов
предпринимательской и инвестиционной деятельности;

– не способствует возникновению необоснованных расходов
государственного бюджета Республики Саха (Якутия);

– не способствует необоснованному воздействию на состояние
конкуренции в Республике Саха (Якутия).

Проект опубликован на Портале СМСП https://мойбизнес14.рф/orv/,
направлен экспертам Кычкиной А.Е., Михайлову А.Р., Никифорову А.Т.,
Павлову П.А., Михайловой Р.Р.

На проект предложений и замечаний не поступало.

С уважением,

Министр
имущественных и

земельных
отношений РС(Я)

[SIGNERSTAMP1]

П.Н. Багынанов

Исп.: Богарытова Т.П.
Тел: 34-45-43, ip 64661

https://%D0%BC%D0%BE%D0%B9%D0%B1%D0%B8%D0%B7%D0%BD%D0%B5%D1%8114.%D1%80%D1%84/orv/